ПОСТАНОВЛЕНИЕ
(проект)

О внесении изменений в постановление администрации города от 29.05.2013 № 1056 "О кадровом резерве в администрации города Нижневартовска и о признании утратившими силу распоряжений Главы города от 29.12.2007 № 2308-р,  № 2311-р, администрации города от 18.05.2009 № 680-р, № 681-р, от 23.04.2010 № 497-р, от 28.07.2011 № 1166-р, от 29.10.2012 № 1812-р" (с изменениями от 28.11.2013 № 2504, 01.07.2014 № 1276, 22.12.2014 № 2692, 07.12.2015 № 2165, 07.12.2016 № 1779, 28.07.2017 № 1139, 27.11.2017 № 1738, 15.12.2017 № 1852, 31.01.2019 № 55, 22.06.2020 №546, 13.01.2021 №7, 26.09.2022 №675, 16.01.2024 №22, 23.12.2024 №1182)

       В связи с признанием утратившими силу некоторых постановлений администрации города:
        1. Внести изменения в постановление администрации города от 29.05.2013 № 1056 "О кадровом резерве в администрации города Нижневартовска и о признании утратившими силу распоряжений Главы города от 29.12.2007 № 2308-р, № 2311-р, администрации города от 18.05.2009 № 680-р, № 681-р, от 23.04.2010 № 497-р, от 28.07.2011 № 1166-р, от 29.10.2012 № 1812-р" (с изменениями от 28.11.2013 № 2504, 01.07.2014 № 1276, 22.12.2014 № 2692, 07.12.2015 № 2165, 07.12.2016 № 1779, 28.07.2017 № 1139, 27.11.2017 № 1738, 15.12.2017 № 1852, 31.01.2019 № 55, 22.06.2020 №546, 13.01.2021 №7, 26.09.2022 №675, 16.01.2024 №22, 23.12.2024 №1182) согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Департаменту общественных коммуникаций и молодежной политики администрации города (В.А. Мыльников) обеспечить официальное опубликование постановления.
3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава города                                                                                            Д.А. Кощенко
[bookmark: _GoBack]
Приложение к постановлению  администрации города
от                           №

Изменения, которые вносятся в постановление администрации города от 29.05.2013 №1056 "О кадровом резерве в администрации города Нижневартовска и о признании утратившими силу распоряжений Главы города от 29.12.2007 №2308-р, №2311-р, администрации города от 18.05.2009 №680-р, №681-р, от 23.04.2010 №497-р, от 28.07.2011 №1166-р, от 29.10.2012 №1812-р" (с изменениями от 28.11.2013 №2504, 01.07.2014 №1276, 22.12.2014 №2692, 07.12.2015 №2165, 07.12.2016 №1779, 28.07.2017 №1139, 27.11.2017 №1738, 15.12.2017 №1852, 31.01.2019 №55, 22.06.2020 №546, 13.01.2021 №7, 26.09.2022 №675, 16.01.2024 №22, 23.12.2024 №1182)
1. По всему тексту постановления слова "предприятия и" в соответствующем числе и падеже исключить.
2. В приложении 1:
2.1. В пункте 4.3 раздела IV:
- в подпункте 4.3.8 слова "и предприятия" исключить;
- в подпункте 4.3.10 слово "предприятия," исключить.
2.2. Абзац пятый пункта 5.3 раздела V изложить в следующей редакции:
 «- на должность руководителя учреждения города, - руководителем структурного подразделения администрации города, курирующим учреждение города, на должность руководителя которого сформирован кадровый резерв.».
3. В приложении 4:
3.1. Ввести в состав комиссии по формированию и подготовке кадрового резерва для замещения целевых управленческих должностей муниципальной службы заместителя главы города, директора департамента общественных коммуникаций и молодежной политики администрации города, членом комиссии.
3.2. Слова "Заместитель главы города, директор департамента по социальной политике администрации города" заменить словами "Заместитель главы города по социальной политике".

4. В приложении 5:
4.1. Слова "Заместитель главы города, директор департамента по социальной политике администрации города, заместитель председателя комиссии" заменить словами "Заместитель главы города по социальной политике, заместитель председателя комиссии".
4.2. Ввести в состав комиссии по формированию и подготовке кадрового резерва для замещения целевых управленческих должностей в муниципальных учреждениях города Нижневартовска заместителя главы города, директора департамента общественных коммуникаций и молодежной политики администрации города, членом комиссии.